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DESCRIPCION

Tipo Silla

Respaldo Poliuretano moldeado flexible

Silla Poliuretano flexible con densidad diferenciada
Base Aluminio fundido y pintado

Primer revestimiento Fibra de poliéster

Revestimiento final Tejido o cuero no desenfundable
Caracteristicas Silla giratoria con mecanismo de retorno
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DIMENSIONES

con reposabrazos

800
. 665 | 314/27
YTT 261/4” 460
/\ 18"
620 560
241/2" 29"
sin reposabrazos
800
311/2"
460
18"
570 560
221/2” 22"
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